Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Scrocaba/SP
Telefone: 15 31228-2949

E-mail: proex@piuex.org.br
Site: www proex.orp.br
CNPi: 5.8 HGO0-00

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2019.

Oficio n® 018/2019 — Associagdo ProEx

Assunto: Prestacdo de Contas Municipal

A

Secretaria de Igualdode e Assisténcia Social

DivisGo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

OFERTA DO SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM
DEFICIENCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

A Associacdo PréEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem encaminhar

de forma digitalizada os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de

contas de janeiro/2019, indicando de forma detalhada, a aplicacao dos recursos recebidos, na importancia de

RS 8.994,72 (Oito mil, novecentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos).

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)

10) Relacdo dos profissionais envolvidos.

Anexo 24;

Copias das despesas realizadas no periodo;

Originais das despesas realizadas no periodo para conferéncia;
Extrato bancario de conta exclusiva;

Conciliagdo Bancaria

Declaracdo GFIP

Certiddes negativas de débitos;

Relatorio de atividades do referido més;

Relatorio dos atendidos no referido més;




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2019.

Oficio n® 020/2019 — Associagdo ProEx

Assunto: Solicitagcdo de pagamento

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n? 50.817.345/0001-00 vem através
deste, solicitar o pagamento do més de fevereiro/2019, no valor de RS 8.994,72 (oito mil, novecentos e noventa
e quatro reais e setenta e dois centavos), referente a recursos do Termo de Repasse de com o Municipio de

Sorocaba/Secretaria de Desenvolvimento Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

6856-X, Conta Corrente 9537-0.
C . /
Cristina Neubauer uart
Diretora Presidente
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SouOCaEs

RELATORIO DF EXECUCAD FINANCEIRA

ANENO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS

TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO
ORGAD PUBLICD: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCADA - STCRETARIA DE IGUALDADE [ ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIViL A5SCLIACAQ SROEX OF SORDCAZA
CNFS S0 817 345/0001.00
ENDERECO E CEP- Hus Bachr Jorge Mubased, 40 - Jardim Iyafer
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARCIA T NEUBAUER M. DUARTE - Prendenie da Entidade
L 207 601 268-70
OBIETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DF MEDIA COMPLENIDADE PANA PESS0AS TOM DEFICIENCIA INTELECTUAL F SLIAS FAMILIAS
ERERCIIO 019 COMPETENCIA. JANEIRD
ORIGEM DOS RECURSOS (1) MUNICTPAL
BOCUMENTO NUMERG DATA VIGENCIA _ VALOR MENSAL - RS
Teot i die Colabad by boi f omernta 1Y 21.682/2017 oL/or2017 10/06/2018 RS 3.281,26
Aditamanto 21,652/2017 010773018 10/06/2019 L 415498
Addamenie ¥
o DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N® VALORES REPASSADOS (RS)
s 899472 G1/02/2019 163995 RS i.'lﬂ.F
A SALDC DO MEY ANTERIOR RS =
18] REPASSES PUBLICOS WO MIES OF COMPETENCIA RS B9, T
[C] MECEITAS COM APUCACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICTS RS
10} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE L2]
{E] TOTAL DE RECURSOS PUDBLICOS (A « Be C + D} RS 994,72
T ik o 3
{F) RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS T
1G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E « F) | i 899472
i3) Fonte de recurse Tederal, Esladus! on Munpal devendo ser aDorado um aness tara cada tonte de récursa
2] Recetas com exla00namento, Jiugaes, entre outras
Qisl sgnatarioisl. na qualddade de regresentante(y) da organuagio
ASSOTIACAD PROEX DE SOROCTABA
Wem mdicar nd borma dbaso detalmads, 25 despeur NIQNAIL € BIEES N COMPETENCL de
IANEIRD
BT TOITNS 35 QEARE LR § PR PO SRefiiD 1I1.J--'l'
I DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DF COMPETENCIA
CATEGURIA OU FINALIDADE DA DESPESA PLRIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - RS
Recurios humanos (5] IANEIRD 1 2018 RS 353925
Mecutios humanos |bi — JANEIRD 2p1a = LE3 =
Medicamenios JANEIRD . 2019 ~ Ims -
| Geér aleninticios JANEIRD = 208 RS -
Qutros miaterias de congemo IANEIRD 2019 RS 145,50
Qurt 1o servitos de erceinns IANEIRD 2019 RS -
Locacda de imeveis JANEIRD 2013 RS -
Lt dy ey dveray |ARLIRD 015 L ] .
Utilidade s publicas (71 LaNEIRD 2013 -
Combunlivel JANEIRD 2015 L3 ¥
Beni « materan permanentes JANEIRD 2019 Lt L
Obras IANEIRD 2018 RS N
s s IANEIRD 2018 [ .
TOTAL DAS DESPESAS | RS 3.684,75
15) Saterms, encargos ¢ benehioos. (6] Autbnomos ¢ pessoa uridica. (7] Enerjia elétrica, agua » eigoto, gas, telefone ¢ nternet
Dutias despesas apenas mediantis sulerizagdo oieva
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRD DO EXERCIOIU
1G] TOTAL OF AFCUNSDS DISSONLVEL NO EXFRCICID L1 L9
VB DESPESAS PaGAS HEFEAENTES A0 MES OF AEFERENCIA W5 3 684,75
%) RECLRSO PUBLIEC NAD APLICADO |1 41 =T RS %.309,57
(L VALOH D O i DO A0 GHOAL PUBLICO
M VALOR AU TORIZADO PARA APUCACAD NO DAERCICIO SEGUINTE (& L+ o We.97



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE ﬂ;@kﬂo{mmnm

IIELTGE DAS DESPESAS
|
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO | NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL s RESUMIDAMENTE VAR O
04/02/2019 04/02/2019 Halerite Maria Terera Camargo Santos Recursos humanas (5) RS 1.416,57
04/02/2019 04/02/2019 Haolerite lessica Cristna Godoy da Silva Recursos humanos (5] RS 596,07
04/02/2019% 04/02/2019 Holerite Rosana Tamami Yamaguch Recursos humanos (5] RS 63,68
04/02/2019 04/02/2019 Holerite Evelin Esposito Marin Machado Recursos humanos (5] RS 1.212.29
25/01/2019 25/01/2019 MNota Fiscal Credidimentagdo comercio e servicos itda Recursos humanos (5) RS 250.64
23/01/2014 23/01/2018 Mota Fiscal Kaiunga Comercio Industria grafica Outros materiais de consuma RS 145,50

N e

s

—t




RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS F DESPESAS

RELAGAD DAS DESPESAS

DATA DO ]
DOCUMENTO |

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICACAO DD
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA

FREDOR RESUMIDAMENTE

VALOR (R$)

s e —

TOTAL! RS

3.684,75

. S recnonsavels pela ¢ ntidade su ra eoeralada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pela Conselho Fiscal, comprova a
Declaramos, na gualidade de responsavels pels & @ supra epg 3 q o

exata apicacdo dos recursos recesdos para os fing indicadas, conforme programa de trabalho aprovado, oroposto ao drg.iu Concessor,

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

{nome, CaTgo e assinatura)l

CONTADOR/N¥ CRC
[nome. cargo @ assinatural




AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2018
50.817.345/0001-00 Data do Credito: 06/02/2019
Codigo - Nome do Funcionario C.B.O. 0001/0001/0001 =]
000034 - MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS 2516-05 SIAS 1
Cod Descriglo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 16,0000 1.8637.65
1180 FERIAS GOZADAS RECEBIDAS 15,0000 1.535,30
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 511,77
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.862.84
9850 | INSS SIFERIAS 184,23
9860 |INSS 11,0000 221,08
Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Termf:'__d(e L}‘olq{l_:o aca /]
HS 0 >~ b/ -
f' RG. 28706 138-3 Total de Vencmentos Total de Descontos
TP MENSALISTA 3.684.72 2268.15

BCO, 001 - AG . 6962-0 - C/C 20042-5 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL TOTAL LiQuIDO 141657

Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc FGTS FG.TS doMas Base Calc IRRF Faixa IRRF

3172,95 368472 368472 204,77 1.037.39 0.00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ";:i fE; ‘: ) B : -\.__‘L

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




g \ Emissao de comprovantes - 3o nivel

G33504 1604191301026
04/02/2010 16:14:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/02/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:14:48
2923082923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR : ASS50CIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/0001-00

FAVORECIDO: MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS
CPF: 222.988.768-47

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRD sp
CONTA: 20.842-5
DATA DE PAGAMENTO: 84/82/2019
VALOR CREDITADO (R$): 1.416,57

................................................

AUTENTICACAD SISBB: B.706.755.EE7.A2A.6E2

Pago com Recursos
Municipais / SIAS

i‘—uf -5 =

Tems gy oyt

.-..
—

<

Transagio efetuada com sucesso por. J5809476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



AGERE CESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAQO PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagamento de Salario
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 06/02/2019
Ceadigo - Neme de Funcionario CBO 0001/0001/0001 Fl.
000064 - JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES 515305 SIAS 1
Cod Descrigio Rateréncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 16,0000 654,97
1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 15.0000 614,03
1190 SALARIO FAMILIA 1.0000 3280
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 20468
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 753.22
5780 | VALE TRANSPORTE 6,0000 39,30
9850 | INSS SIFERIAS [ Pago com Recursos 65,49
9860 INSS. l Municipais / SIAS . : 8.0000 52 40
Termo ?&Cﬂa,bolr ¢y’—_
lj’ 596 Y2 |7

RG 474707702 Total de Vencimenios Totai de Desconios
TP MENSALISTA 1506 48 21041
BCO -AG --C/C -CARGO EDUCADORA SOCIAL TOTAL LiQuiDO 596,07
Salano Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS F.G.TS doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.269,00 147368 1.473,68 117,88 412,98 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO - 4 . L '
4 /old/2e A i~ v

DATA ) ASSINATURADOFUNGIONARIO




‘ | Emissdo de comprovantes - 3o nivel

(G335041604 191301024
04/02/2019 16:14:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/02/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:14:39
2923002923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR : ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 50.817.345/0001-00

FAVORECIDO: JESSICA CRISTINA GODOY DA SILV
CPF: 378.560.998-10

AGENCIA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRO 5P
CONTA: 24.354-X
DATA DE PAGAMENTO: B4a/e2/2019
VALOR CREDITADO (R$): 596,07

................................................

------------------------------------------------

AUTENTICACAD SISBE: 9.AD3.4EE.SA6.4FE.BBE

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Termn Ee Cola o[ﬁao n°

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



AGERE GESTAO E GONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA

Recibo de Pagamento de Salario

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2018
50.817.345/0001-00 Data do Crédito; 06/02/2018
Cadigo - Nome do Funcionario CB.O. 0001/0001/0001 Fi.
000028 - ROSANA TAMAMI YAMAGUCH| 2239-05 SIAS 1

Cad Descrigio Referéncia Vencimenios Descontos
0001 SALARIO 1,0000 69,97
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 30,0000 2.099,00
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 699,67
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 240858
5710 IRRF S/FERIAS 4821
9850 INSS S/IFERIAS 251.88
9860 ILN.S.S. Pago com Recursos 9,0000 6,29

Municipais / SIAS
Terrng de Col%rﬁ‘- /
Rs__ (- £ Y. A
7\ Total de Vencimentos Total de Descontos
TP MENSALISTA 2 B6B B4 2 B04 96

BCO.: 001 - AG.; 1512-1 - CIC: 30374-7-CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL TOTAL LiQUIDO 6368

Salano Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S doMés Base Calc IRRF Famxa IRRF

2.168,97 2.868.64 2.868 64 229 .49 63,68 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO | sorys WM '1‘~. f'_-,t‘
T pata "ASSINATURA DO FUNCIONARIO




G335041604191301020
# J Emissdo de comprovantes - 3o nivel 04/02/2019 16:14:17

[ ="

e —

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/82/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:14:17
2923882923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNP]: 5@.817.345/0001-00

FAVORECIDO: ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI
CPF: 216.823.008-18

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE P

CONTA: 30.374-7 l Pago com Recurso
DATA DE PAGAMENTO: 84/02/2019 MEnicipais /Sl ASS
VALOR CREDITADO (R$): 63,68

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

......................... -

AUTENTICACAQ SISBB: 6.B74.402.4B6,.886.213 (

------------------------------------------------ 98 Sl akeres
R$_GCS £¢ L

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE. /



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME

FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Recibo de Pagamento de Salario

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA JANEIRO/2019
50.817.345/0001-00 Data do Crédito: 06/02/2019
Cédigo - Nome do Funcionario C.BO. 0001/0001/0001 Fl.
000048 - EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 2515-30 SIAS 1

Cod Descnglo Reteréncia Venamenios Desconlos
0001 SALARIO 16,0000 1.401,50
1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 15.0000 1.313.90
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 437,97
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.594 21
2850 INSS S/FERIAS 157 66
9860 |INSS. 11,0000 189,21

Pago com Recursos
i Municipais / SIAS
Termgo de Colaboragao n®
dlkls
R$ {2, /¢
- | ) 4
4 RG- 43997 680-7 Totai de Vencimentos Total de Descontos
TP MENSALISTA 315337 1541.08

BCO. 001.AG 6511.0 - C/IC 43067-6-CARGO PSICOLOGO TOTAL LiQuiDo 121229

Salario Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FG.TS. doMés Base Cdic. IRRF Faixa IRRF

271540 315337 115337 252,26 ;102270 0,00
DECLARO TER RECESIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ' " ] 4
4027 L4 ——7 L )
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

-




| Emissao de comprovantes - 3o nivel

G335041604191301022
04/02/2019 16:14:27

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Bda/e2/2019 - AUTO-ATENDIMENTO = 16:14:27
2923802923

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 508,817.345/0001-00

FAVORECIDO: EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO
CPF: 231.682.408-80

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 43.067-6
DATA DE PAGAMENTO: e4a/02/2019
VALOR CREDITADO (R%): 1.212,29

P AAEESsEESSSESISEEEESSsASENAsEEEEAsRSEEBEEE AP

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

.

AUTENTICACAO SISBB: 3.796.F7B.9A6.E33.051

Transagao efeluada com sucesso por. J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE. /

Pago com Recursos
Municipais / SIAS

e —

Colaborgj‘
Termﬁ!cte AP ;

N\




Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Nota
00078531
Data e Hora de Emissao
25/01/2019 00:00:00
Cédigo de Verfficagio
8d2584dc

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPI: 04.578.848 /0001-53
Endereco: RUA MATO GROSSO, N2371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

Inscrigao Municipal : 000120742

TOMADOR DE SERVIGOS
flome/Razdo Socal: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CPF/CNP): 50.817.345/0001-00

Endereco: RUA R. BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: .br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
me‘sﬂm LE] FEDERAL N 12.741/2012. TRIBUTACAQ FEDERAL: 11.45% TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4. 19%

E.-ihuanl F Qtdd] um:lr::ﬁ Total R
NAOD RMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 3 80, 24
SIM AXA INTERMEDIACAD POR VALOR 1 8,2 8,24

Pago com Recursos
Municipais / SIAS "
Termo de C°|3b°f?_‘_;a° DA/
2166 31 A% 4
R
L e
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 250,64
Valor Total das Deducges: de Calculo: ‘r.hqmta Valor do ISS:
RS 0, R$ 8,2 5,00%)

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 01/2019
Local da Prestacao do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 71924/99 (25/01/2018)
Recolhimenta: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servico: 1712 - Administraco em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

Tributacao; TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referents & esta NFSe: 11/02/2019

RJ_D%




. Banco mau SA. | 341-7 Recibo do Pagador

Baneliciano

CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153
P or Emisséo Valor do Documento
Ag SOCIACAO PRO EX DE SOROCABA 25/01/2019 R$ 250,64
Agéncia | conl%: do Beneficiano NOSS0 Numero Vencimento N do Documento
6/83602-2 108/00088818-7 15/02/2019 88818
Autenticagio Mecénica
B conconaisa | 341 7! 34191.09008 08881.870078 68360.220005 6 78010000025064
Local do Pagamento Vancimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 15/02/2019
Beneficano Agéncia / Codigo do Beneficiano
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Docurmnento No. do Documernio Especie Doc. Arceite Data do MNosso Numero
25/01/2019 88818 RC N Processamento 109/00088818-T7
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valar Valor do Documento
109 R$ R$ 250,64
Instrugtes (Texto de responsabilidade do Beneficianio): (-) Desconto / Abatimento
APQS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,49 POR ATRASO
APQOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE RS 17 54 (+) Mora [ Multa
N° da Solicitacio: 92824 (=) Valor Cobrado
N° do Pedido: 93553
P - P CNPJICPF do or
agador.  ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA £0.817 345/0001-00

R. BACHIR JORGE MUBAIED, 40
18085110 JARDIM ISAFER SOROCABA - SP

Produto: BENEFICIO ALIMENTACA

Auténticagao Mecénica - Ficha de Compansagao




3 Emissao de comprovantes - 30 nivel
BRI J P

———

(G335291456535467017
29/01/2018 15:02:19

29/81/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:02:20
292302923 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD P E D SOROCABA

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 189.537-4
—Ss=fsIss=Z=zcozZzZzZzzZzzZzZzZzz EEEEEESSS

ITAU UNIBANCO 5.A.
34191090080886156700786836022000567 6010000025064
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNP]: @4.578.848/0001-53

PAGADOR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CNP): 50.817.345/0001-86

.......... B

NR. DOCUMENTO 12.901
DATA DE VENCIMENTO 15/82/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/@81/2019
VALOR DO DOCUMENTO 258, 64
VALOR COBRADO 258,64
CEEESSEESSSSSSSESSSSSSSSS ======
NR.AUTENTICACAQ B.47A.35C.3C7.B7E.544

Pago com Recursos
Municipais / SIAS

Termo de Col pcr@;ao n®

#i..q%_-{.-.f .

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



‘ECEBEMOS DE KALUNGA COM. E IND. GRAFICA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

JATA DO RECEBIMENTO

(alunga

alunga Comercio Industria Grafica Ltda
v Dom Aguirre, 2121

wrdim Santa Rosalia

Jrocaba-SP

ATUREZA DA OPERACAO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N"287930
SERIE |

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
FLETRONICA

O

3519 0143 2838 1100 7839 5500 1000 2879 3012 9185 8472

0- ENTRADA
1-SAIDA
N® 287930

SERIE |
FOLHA 110

Consulta de autenticidade no pontal nacional da NF-¢

_ www.nfe. fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada.
" PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

AIDA DE VENDA 135190054171272 23/01/2019 11:38:06

JSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO [enps

69411974116 43283 R11/0078-39 NF-E
ESTINATARIO/REMETENTE

OME | RAZAO SOCIAL CNP] / CPF DATA DE EMISSAQ

SSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

50.817.345/0001-00 23/01/2019

NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP | DT SAIDA | ENT
Bachir Jorge Mubaied, 40 Jardim Saira 18. tlﬁi 1 lﬁ.l
uNICiPIO T FONE | FAX ~ |UF | INSCRICAQ ESTADUAL THR SAIDA  ENT
orocaba SP
SASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST.  VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO  VALOR TOT. DOS PRODUTOS
3 10,85 0,00 0,00 145,50
/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
* 1 0,00 0,00 0,00 145,50
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS . :
AZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  PLACA VEICULO  |UF  CNPI/CPF
O-EMITENTE |
| I-DESTINATARIO |
NDERECO MUNICIPIO UF  INSCRICAO ESTADUAL
UANTIDADE ESPECIE [ MARCA ' NUMERACAO FESD BRUTO PESO LIQUIDO
CX 1,67 1.67
ADOS DOS PRODUTOSSERVICOS
ODPROD  DESCRICAQ DOS PRODUTOS | SERVICOS = NCM  CST| CFOP  UN QUANT | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | BCALCICMS | VALORIC Ms ICMS
BII420 IP:;:n—i wpuamdire) branaco 20 recarregave! preto Pk BT ) SSOR200 | 260 W BT " 9.60 V8 40 000 060 0o
62428 ‘P'I.:.l,d g branco 2 3mm rocarregsvel wnil Pilot BT | WSORNN0 | 160 $079 a7 i o8 950 0,00 .00 "
33755 | Comretive em it 4, Zmvmx Dl <dom Cheal BT 1 DN AR2AWIN M BT ) | & ] 7o LT 1.57 Is
IR rm:“;:m‘"m #2x91 T0gr Fommmins 7385 Spunal 4NZ01000 060 s PT 1 .60 11,20 .00 0,00 o0
16950 ;P]"{"L" quadry branco em EVA cores somidas Comiant | gepag0n0 920 I i 430 430 4y Thad 1N
B2 | R pres pepeadro branca: whe-vbam aul Pilat | 33, gnnq 5929 X i 33,00 400 34,00 6,12 %
195457 | Clips nr.2 gal vantredo (Las ¢ S00g) Spiral T | UN LELE L] 5929 PT i 1330 13,36 13,30 2.3% I
#I1362 ;:’::Lw;.m“;"m vermelbo whm-7 MOZ4VM P2000 560 W BT 3 50 2 0 0,00 {100 L]
Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Termo da}ol orag@on® |
ol (; & s{ E ]
Rs__K530 -~/
SSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE CALCULO DO ISSON " VALOR DO ISSON
0,00 0,00 0,00
ADOS ADICIONAIS
lere Sujeita a0 Reg Subst Tribut nos ieomos do An. 313-213 do spexo do RICMS - Dec 84.251 RESERVADO AOQ FISCO

al Apron Trbutos: RS 59,93 (41 %) Fonte: [BFT
anuramenta 21 (136219 14550

HCMS retado no cupom fiscal N 183627
FOMS retado o cupom fiscal N.183627



[bb.cam.br] - Boleto gerado pelo sistema 2a ViA BOLETO . 28/01/2019 14:35:02

INSTRUGOES:

JRS: VL P/DIA ATRASO - RS 0,03 APOS 13.02.2019 MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 14/02/2019. NAO RECEBER APOS 45 DIA(S) DO
VENCIMENTQO.. /it ATENCAQ /il —-> SEGUNDA-VIA. PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.. . ..

Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique agui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

Recibo do Pagador
Z BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.60979 67759.019143 00004.400115 5 7990000014550
home do Pagadon/CPFACHP JE ndereco
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA CPF/CNPJ. 50.817.345/0001-00
R Bachir Jorge Mubaied 40, Sorocaba -SP CEP:1B085-110
I Sacador Avalists
Moms-Murmers Ne  Docysmenis: Dats de Venoments Valor Ao Documesnic (=) Vi Pago
I&Dﬁ?ﬁ?ﬁnﬂ-ﬁ 7800202701 13/02/2019 l 145.50 145,50
Nome 30 Benefoano T PF T NF VEndee;o
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTD CPF/CNP.). 43.283.811/0001-50
I RUA VERGUEIRO 3305 VILA MARIANA SAQ PAULO SP - 4101300
Agénoa/Codigo do Beneficdno Avmenticacio Mecinca
l 1914-3 / 4400-8
ZBANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.60979 67759.019143 00004.400115 5 77990000014550
Lot e Pagaments Data 30 Vencamanto
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 13/02/2019
wome 30 Benetcano CPF CNF Y Agenca Todge ¢o Beredoigng
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA LTD CPFICNPJ: 43.283.811/0001-50 1914-3 | 4400-8
Dt ds Documento Nr Dcumentn Espéca DOC Acmis Dats g0 Processamanto L]
23/01/2019 I?BWGZ?DI DM l N 28/01/2018 6097677590-9
Usa do Banca Caneira Espécm Duartatade w\ o (=) Valor o Docurmento
7800202701 11 RS i I 145.50
i~} Descontey Abatarento
0,00
0,00 \
(=) Viskor Cotermdo
\
145,50
Nome do PagadonCRF ICNP JEndereco
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CPF/CNPJ: 50.817.345/0001-00
R Bachir Jorge Mubaiad 40,
Sorocaba-SP CEP:18085-110 Coago de Bes
Sacacor Avehsta ALtertrac b Meldncs Ficha d& Compensacso

AR AT

v



s G335291456535467019
—_I Emissdo de comprovantes - 30 nivel 29/01/2019 15:02:33

29/81/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:02:34
292382923 8085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACADO P E D SORDCABA

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 109.537-4
======= s=z=ss=za=s =
BANCO DO BRASIL
88198689796775901914300084400115577998000014558
BENEFICIARIO:

KALUNGA C I GRAFICA LTDA.

MOME FANTASIA:

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CNPJ: 43,283.811/8001-58

PAGADOR :
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/8001-00 f Pago com Recursos
;"M;‘;; """""""""""""""""" ;;-;;; Municipais / SIAS
. . 4
NOSSO NUMERO 6097677590 - ,%??ﬁoﬁ Pg-r acaon /,-
CONVENIO BOOOS0BE RS NELws
DATA DE VENCIMENTO 13/e2/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/01/2019 &
VALOR DO DOCUMENTO 145,58 p
VALOR COBRADO 145,58
I SIS S ESSSSEIESSESsSE=sSEs
NR . AUTENTICACAD 5.188.862.0C9.FD7.CA4

Transagao efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



‘ G335041604191301039
Consultas - Extrato de conta corrente 04/02/2019 16:18:36

Cliente - Conta atual
Agéncia 29238
Conta corrente  109537-4 ASSOCIACAOQ P E D SOROCABA

m d  o1/2019
Langamentos
Dol ote moviranto AG-Ofigem  Lote Histérico Documento  ValorRS  Saldo
28/1212018 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/01/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 17441 5880190
020112019 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 10.201 960,90 D
GPS- Ident.. 5081734500010 - 12/2018
02/01/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 840.020 900.008.374 10,50 D
Tarita referente a 02/01/2019
02/01/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 685159
03/01/2019 0000 14049 855 BB CP Automatico Empresa 1.200.005 56 C
29/012019 0000 14105 874 Transleréncia Agendada 292.300.000.205.087 39558 C
29/01 2823 205087-0 ASSOCIACAO PRO
29/01/2019 0000 13105 1089 Pagamento de Titulo 12.901 250,64 D
ITAU UNIBANCO S.A.
29/01/2019 0000 13105 108 Pagaments de Titulo 12.902 145,50 D 0 C
BANCO DO BRASIL
31/01/2018 0000 00000 999SALDO 0,00

................................................

Transacéo efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



‘ G33205080404 1198012
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 05/02/2019 08.10:32
Cliente - Conta atual
Agéncia 29238
Conta corrente  108537-4 ASSOCIACAQ P E D SORQCABA
Periodo do
sxbulo Més atual
Lancamentos
balancets movimento AG-Origem  Lote Historico Documento  ValorR$  Saldo
29/01/2019 0000 00000 000 Saldo Antenor 0
01/02/2019 0000 14134 699 Recebimento Formecedor 183.995 B.994.72C
MUNICIPIO DE SOROCABA
01/02/2019 D000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 B.O994.720D
04/02/2019 2023 99015 870 Transferdincia recebida 552.923.000.205.087 14.00 C
04/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
04/02/2019 2923 99015 470 Transleréncia enviada 552.923,000.205.087 39558 D
04/02 2923 205087-0 ASSOCIACAO PRO
04/02/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3296 3,288,610
04/02/2019 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 820.350.902.884.954
Tarifa referente a 04/02/2019
04/02/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 3.684,19 0.00
05/02/2019 0000 00000 999SALDO 000
Invest.com Resgate Autom. 5.310.7
Saldo 531070 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2019
10F 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2019
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Empres 5.311.66
0BSERVACOES :

Transacgdo efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



‘ ! Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G33205080404 1198013
05/02/2019 08:11:05

Cliente
Agéncia 29238
Conta 109537-4 ASSOCIACAQO P E D SOROCABA

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2018

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2019 SALDO ANTERIOR 0,00
01/02/2019 APLICACAD B.994.72 919,746189 8,779567558 919,746189
04/02/2019 RESGATE 3.684 .19 0,35 376,718363 9,780622230 543 027826
Aplicago 01/02/2019 3.684,19 0,35 376,716363
05/02/2019 SALDO ATUAL 5.311,66 543,027826 543027826
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES {*+) B.994,72
RESGATES (-) 3.684.19
RENDIMENTO BRUTO (+) 148
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
1OF () 0,35
RENDIMENTO LiQUIDO 1,13
SALDO ATUAL = 5.311,66
Disponivel p/ Resg = 5.310.70
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,03
IR complementar = 0,00
IOF eslimado = 0,93
Aplicagoes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
01/02/2019 909.292.301 8.994,72 919.746189 543,027826
Valor da Cota
31/01/2019 9,77B624463
05/02/2019 9,781569906
Rentabilidade
No més 0,0301
Na ano 0,2469

Ultimos 12 meses  2,5202
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projecao para 05/02/2019 - Cota: 0,781560906

Transagéo efetuada com sucesso por. J5809476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0BOD 729 0088



’ G335041604191301040
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/02/2019 16:18:48
[ i¥Y
Cliente e
Agéncia 2923-8
Conta 109537-4 ASSOCIACAQ P E D SOROCABA
Més/ano relerénoa JANEIROR2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2018 SALDO ANTERIOR 6.853,91 702,426338
02/01/12019 RESGATE 6.851,59 0,91 1,53 702,369279  9,758442181 0,057059
Aplicagao 23/11/2018 1.278.41 0,70 131,076850
Aplicagio 20/12/2018 2.870.93 0.20 1.1 294,333565
Aplicagio 28/12/2018 2.702.25 0.01 0.42 276,958864
03/01/2019 RESGATE 0,56 0,057059  9,759308916
Aplicagio 28/12/2018 0,56 0,057059
31/01/2018 SALDO ATUAL 0.00
Resumo do més
SALDO ANTERICOR 6.853.91
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.852,15
RENDIMENTO BRUTO (+) 068
IMPOSTO DE RENDA (-) 091
10F (-) 153
RENDIMENTO LiQuiDO -1.76
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
317122018 0,757473543
310172019 9,778624463
Rentabilidade
No més 0,2167
No ano 0.2167

Ultimos 12 meses  2,5255

Transagho efetuada com sucesso por. 5909476 MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

[ ] . E-mail: proex@proex.org.br
P £ E Site: www.proex.org.br
ro x CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2019.
Assunto: Justificativa Presta¢do de Contas — Esfera Municipal

A
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social - SIAS
Seg¢do de Suporte aos Convénios

A Associagdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n® 50.817.345/0001-00 vem esclarecer, referente
a prestagdo de contas do més de JANEIRO/2019, que:

*» O valor de RS 395,58 creditado em conta no dia 29/01 refere-se a recurso proprio da entidade para o
pagamento das despesas Beneficio Vale Alimentagdo e Materiais de Consumo, pagos em 29/01.

* A despesa Beneficio Vale Alimentagdo ficou abaixo do previsto devido as férias dos profissionais no més
de janeiro, onde o valor do beneficio foi proporcional aos dias trabalhados.

s« (O valor de RS 14,00 creditado em conta no dia 04/02 refere-se a recurso préprio da entidade para o
pagamento da Tarifa Bancaria, sobre a Folha de Pagamento.

* 0O valor de RS 395,58 debitado em conta no dia 04/02 € referente ao reembolso para a entidade das
despesas do Beneficio Vale Alimentagdo e Materiais de Consumo pagos em 29/01 com recurso proprio e
apresentadas nesta prestagao.

e Os valores dos salarios dos profissionais ficaram abaixo do previsto devido as férias dos mesmos no més

de janeiro.

Colocamos-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos.

o A0y oA vou yamnee”
Marcia Cristina Neubauér ﬁontenegro Duarte
“  Diretora Presidente
U‘.i’

B



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

CADUA. BOONCMICA FEDERAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente AGERE GESTAQ E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:18265713000142 |
Seu arquive GaJedz9p6AAD0007 .zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 30/01/2018 as 14:42:32.
O numero do Protocolo de Envio deste arquive é: C3E2D840D90 1 D7FB4040404040404040D59BFE 16937CF710..

Este protocolo € sua garantia de que o arquive foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) enconfrada(s) e as agdes necessarias para a solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA:18265713000142
Inscricdo Transmissor: 18.265.713/0001-42

Responsavel: AGERE GESTAO E CONTABILIDADE
Inscrigdo Responsavel: 18.265.713/0001-42

Competéncia: 012019

NRA: GalBdz9pBAADDDOT

Base de Processamento: CP - Campinas

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: CAMILA

Teletone: 001533465232

Atengao: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidade do conteddo das informagdes.



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DC TEMPO DE SERVIGO DATA: 30/01/72019
HORA: 14:41:48

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

e e T S . S5 s S S S

EMPRESA: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA INSCRIGCAO: S0.B17.345/0001-00
COMPETENCIA: 01/20109 cbD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%
QTDE TRABALHADORES 4
REMUNERAGAG 11.180,41
DEROSITO B94, 43
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 894,43

e e e . o . e, T 1 o o T T £ . . o 5 o . B o o e o

VALIDADE DO CALCULO: até 07/02/2019
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITACAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAQ, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINTSTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA:  14:41:48
PAG : 0001/0007

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : “"BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858300000084 944301791901 207625050851 081734500013

EMPRESA: ASSOCTACADO PRO EX DE SOROCABA

INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2019 COD REC:115 CoD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
_TOMADOR/OBRA: - INSCRIGRO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°5AL PREV 50C  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 129.18247.26-1 15/10/2014 01 T 01701/2019 ¥ 02515

3.153,37 0,00 0,00 346,87 252,26 0,00

EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO 129.18247.26-1 15/10/2014 01 15/01/2019 25 02515

JESSICA CRISTINA GODOY DA SILVA FAGUNDES 210.73463.94-1 18/09/2017 01 01/01/2019 Y 05153

1.473,68 0,00 0,00 117,89 117,89 0,00

JESSICA CRISTINA GODQY DA SILVA FAGUNDES 210.73463.94-1 18/09/2017 01 15/01/2019 25 05153

MARIA TEREZA CAMARGC SANTOS 129.12125.77-6 20/08/2012 01 01/01/2019 ¥ 02516

3.684,72 0,00 0,00 405,31 294,78 0,00

MARIA TEREZA CAMARGO SANTOS 129.12125.77-6 20/08/2012 01 15/01/2019 25 02516

ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 125.93780.26-8 14/03/2012 01 01/01/2019 Y 02239

2.868,64 0,00 0,00 258,17 229,50 0,00

ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 125.93780.26-8 14/03/2012 01 30/01/2019 25 02239

'TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR - S

11.180,41 0,00 0,00 1.128,24 B94, 43 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 14:41:48
PAG : 0002/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVQO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858300000084 944301791901 207625050851 081734500013

N® ARQUIVO: GaJbdz9p6&AA000DD-7

EMPRESA : ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA N® DE CONTROLE: GOIYK2Cowlx0000-4 INSCRIGRO: 50.817.345/0001-00
COMP: 01/2019 COD REC:115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA: GGl i e INSCRIGAO:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE  B513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 CNAE: 8513900
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV SOC
01 4 11.180,41 0,00 11.180,41 0,00

TOTAIS: 4 11.180,41 0,00 11.180,41 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019
GFIP - SEFIP B8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 14:41:48
BAG : 0003/0007
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARACAO AQ FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCTACAC PRO EX DE SOROCABA

INSCRICAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2019 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR /OBRA . INSCRIGCAO:
NOME TRABALHADOR FPIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 127.71099.24-3 14/10/2005 01 01/01/2019% Y 05132
2.574,37 0,00 0,00 231,69 0,00 0,00
ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA 127.71099.24-3 14/10/2005 01 15/01/2019 25 05132
ANA CARCLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 125.42165.67-1 01/02/1995 o1 02311
3.274,98 0,00 0,00 360,24 a,00 0,00
ANA CAROLINA XAVIER DOS SANTOS 210.67844.62-9 01/04/2015 01 04110
3.660,47 0,00 0,00 402, 65 0,00 0,00
ANA CRISTINA PEREIRA BANIETTI 125.06405.38-2 01/01/1994 01 02313
1.637,47 0,00 0,00 130,99 ¢,00 0,00
ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOCS 129.78934.25-7 01/09/2008 01 01/01/2019 ¥ 04110
3,040,10 0,00 0,00 334,41 0,00 0,00
ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOS 129.78934.25-7 01/09/2008 01 15/01/2019 25 04110
APARECIDA YUMI NISHIMORI 126.20478.26-7 06/06/2012 01 02238
2.711,92 0,00 0,00 244,00 0,00 0,00
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA 125,02881.96-1 02/05/1995 01 02311
3.274,98 0,00 0,00 360,24 0,00 0,00
ARLINDO JOSE SANTIAGO 105.61761.12-1 18/01/2000 01 05143
1.269,00 0,00 0,00 101,52 0,00 0,00
CARLA ELIZA BENEDITO PRADO 124.97862.67-4 18/01/2010 01 02394
5.095,61 0,00 0,00 560,51 0,00 0,00
ELISANGELA DE FREITAS ZANGIROLAMI 133,.681269.88-4 19/098/2018 o1 02239
1.084,40 0,00 0,00 86,75 0,00 0,00
ERIKA FERMINO DA SILVA ALMEIDA 201.20825.62-1 13/01/2015 01 62311
3.274,98 0,00 0,00 360,24 0,00 0,00
GABRIELE CRISTINA DE PROENCA MENON 210.73646.35-3 08/10/2018 01 02515
1.629,00 0,00 0,00 130,32 0,00 0,00
ISABELA GOMES NARDI 210.73459.75-8 06/06/2016 01 01/01/2019 ¥ 02516
2.414,83 a,00 0,00 217,33 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019)

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSQCIACAO PRO EX DE SOROCABA

DATA: 30/01/201%9
HORA: 14:41:48
PAG : 0004/0007

INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

COMP: 01/2019 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
_TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEPR/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO o8O

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

" ISABELA GOMES NARDI 7 210,73459.75-8 06/06/2016 01  15/01/2019 25 = 02516

KELLY CRISTINA LUIZ DIAS 128.68673.25-4 19/06/2012 01 01/01/2019 Y 05143

1.473,68 0,00 0,00 117,89 0,00 0,00

KELLY CRISTINA LUIZ DIAS 128.68673.25-4 19/06/2012 01 15/01/2019 25 05143

LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO 121.02258.61-2 01/09/2014 01 15/01/2019 ¥ 05142

1.473,68 0,00 0,00 117,89 0,00 0,00

LUCIA MARIA BARBOSA AVELIND 121.02258.61-2 01/09/2014 0O1 28/01/2019 25 05143

MARCIA APARECIDA MENDES LEME 123.02405.12-0 10/02/1989 01 02311

1.637,47 0,00 0,00 130,99 0,00 0,00

MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 15/01/2019 Y 03331

1.661,90 0,00 0,00 132,95 G,00 0,00

MATEUS BARBOSA DUARTE 210.60841.74-8 01/06/2016 01 29/01/2019 25 03331

SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO 122.06360.46-4 13/11/2017 01 05 02311

1.637,47 0,00 0,00 130,99 0,00 0,00

"TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR T TTTTTommTrTommrmmmmmmmmmmmmmmmmmm e T e e

42 .825,61 0,00 0,00 4.151,;60 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 9§.40 (14/12/2017) TABELAS 3B.0 (16/01/2019)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : 1-DECLARAGAC AO FGTS E A PREVIDENCIA

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

N® DE CONTROLE: GOIYK2Cowlx0000-4

COMP: 01/2019 COD REC:115  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT:
TOMADOR /OBRA : _

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040

CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13°
01 18 42.825,61
TOTAIS: 18 42.825,61

______________________

SIMPLES: 1 RAT: 1,0

42.825,61

42.825,61

DATA: 30/01/2019
HORA: 14:41:48
PAG : 0005/0007

N° ARQUIVO: GaJedzS9p6AA0000-T7
INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00

FAP: 0,50 RAT AJUSTADG: 0,50
INSCRICAC:

CNAF PREPONDERANTE 8513900
CNAE : 8513900

_____________________________________________________________



MINISTERIO DO TRABALHO E

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017)

EMPREGOC - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABEZLAS 38.0 (16/01/2019)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
COMP: 01/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305

TOMADOR/OBRA:

LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040

CIDADE: SORQCABA

______________________

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

N® DE CONTROLE: GOIYK2Cowlx0000-4

FPAS: 639 OUTRAS ENT:

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO

REMUNERAGAO 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

FGTS - B%

11.180,41
0,00

MODALIDADE : 1-DECLARAGAO AC FGTS E A PREVIDENCIA

REMUNERAGAC SEM 13° SALARIO

REMUNERACAO 13° SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/02/2019

DEPOSITO FGTS
894,43

ENCARGOS FGTS
0,00

42,825,861
0,00

CONTRIB SOCIAL
0,00

DATA: 30/01/2019
HORA:  14:41:48
PAG : 0008/0007

N° ARQUIVO: GaJédz9p6AAN000-T
INSCRIGAC: 50.817.345/0001-00

SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50

_______________ INSCRIGAO: .
BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513200
CNAE : 8513900

ENCARGOS CONTRIB SOCIARL
0,00

TOTAL RECOLHER
894,43



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 14:41:48
PAG : 0007/0007

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

) N® ARQUIVO: GaJ6dzSp6AA0000-T7
EMPRESA: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA N°® DE CONTROLE: GOIYK2Cowlx0000-4 INSCRICAO: 50.817.345/0001-00
COMP: 01/2019 COD REC:115 coD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 50
b il i R T B R T S R T e R SRSy
LOGRADOURO: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18085-110 TELEFONE: 0015 3228 2949 CNAE: 8513900
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 3.974,17 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 5.279, 84
SALARIO FAMILIA: 131,20 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: a, 00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 cOM PRODUCAG PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
coMPENSAGRO T e
PERIODO INICIAL: 01/2019 pERfODO FIMAL: 01/2019 VALOR SOLICITADO: 1.174,47
VALOR ABATIDO: 1.174,47 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APCSENTADORIA ESPECIAL/QCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 QUANT IDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
8 : 0 Il: 0 I2: 0 T3: 0 14: D J 0 K : 0 I3 0 M : 0 N1: 0
N2: 0 HN3: 0 Ol: 0 o02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Qe 0 R # 0 s2: D 83: 0 Ul: 0 ©v2: 0 U3: 0
v3: 0 W: 0 X 0 Y 10 21: 0 z2: 0 23: 0 24: 0 z5: 10 26: 0



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/2019) HORA: 14:41:48
PAG : oogl
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS FOR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: GaJbédz9p&RA0000-7
EMPRESA: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA N® CONTROLE: GOIYK2Cowlx0000-4 INSCRICAO: 50.817.345/70001-00
COMP: 01/2019 COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ BPAT: 1,0 FAF: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/ OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURD: R BACHIR JORGE MUBAIED 00040 BAIRRO: JARDIM ISAGER CNAE PREPONDERANTE: 8513900
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 1BU85S-110 TELEFONE: 15-322B82949 CNAE : 8513900
APURAGAO DO VALOR A RECOLHER: - 639 €20 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 5.279,84 0,00 0,00 0,00 5.279,84
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregadcs/Avul sos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ceontribuintes Individuais 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00
RAT 0,00 g, 00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Noclvos a,00 0, 00 0, 00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0, 00 ¢,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagdo Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Despertive/Patrocinioe 0,00 o, 00 0, 00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 6, 00 0,00 0,00
-} Retencdo Lei 9.711/98 0,00 o, 0O o, 00 0,00 0,00
(-} Sal. Familia/Sal, Maternidade 131,20 0,00 0,00 0,00 131,20
(=) Compenaagio l-l",qj Op'aﬂ G,OO 0,00 1,114.41’
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 3.974,17 0,00 0, 00 0,00 3.974,17
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OQOUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 3.974,17 0,00 0,00 0,00 3,974,17

e

(*) Os valores de retenclo, ual&-:'l;:tami.I.J.a!nala:ia-mntornida.de e compensaclo demonstrados slo os efecivamente abarcidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DiVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAD EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAC QUANTO AQ VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACRO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTHETANTO, RESSALVADC A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AC MESMC PERfGDO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PREJENTE CONFISSAC DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3,048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 14:41:48
GFIP - SEFIPE.40 (14/12/2017) TABELAS 38.0 (16/01/201¢) BPAG 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 01/2019

B e e e e e e T L ————

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES Cob PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00 0000 2305 639

4.105,37 0,00 0,00 131,20 0,00 0,00 3.974,17 0,00

OBSERVAGAO : PERCENTUAL DE ISENCAO DE FILANTROPFIA : 100,00 %
VALOR COMPENSADO: R$ 1.174,47 - 01/2019 A 01/2019

T T ——— — -



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 30/01/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 14:41:48
GFIP - SEFIP 8.40 TABELAS 38.0 (16/01/2019) PAG : 001/001

RELATORIO DE COMPENSAGOES

COMPETENCIA: 01/2019 CODIGC DE RECOLHIMENTO: 115
EMPRESA: ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA INSCRIGAO: 50.817.345/0001-00
FPAS VALOR SOLICITADO VALOR COMPENSADO  VALOR NAQ COMPENSADO

639 1.174,47 1.174,47 0,00



06/11/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS 105 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Ressalvado o direitoc de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN)

Esta certidao e valda para o estabelecimento matnz e suas filiais e no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagao desta cerlidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http /rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:26:30 do dia 14/10/2018 <hora e data de Brasilia>

Valida até 12/04/2019.

Cadigo de controle da certidao: 177B.101D.4769.8757

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQC PRO EX DE SOROCARA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 50.817.345/0001-00
Certidaoc n®: 161736545/2018
Expedigdo: 07/11/2018, as 08:44:13
Validade: 05/05/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

50.817.345/0001-00, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidao emitida com base neo art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resclugdoc Administrativa n® 1470/2011 de Tribunal Supericr do

l'rabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddoc sac de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalhc e estdc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagao desta certidao condiciona-se a8 verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidaoc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios 3 identificagic das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trakalho quantc as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentes determinadcs em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministérioc Pidblico do
Trabalho ocu Comissdo de Conciliacdc Prévia.



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Deébitos Tributarios Néo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/IE: 50.817 345/0001-00

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que nao constam deébitos declarados ou apurados pendentes de inscrigdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.

Certidéo n* 18120027082-67
Data e hora da emisséo 06/12/2018 12.57.28
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualqguer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



g.,m,? PREFEITURA DE SOROCABA
/. ‘:‘. SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N“: 003.149/19-60
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300,348
Contribuinte: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CPEF/OCNPI: 50.817.345/0001-00

Enderego: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72
JARDIM ISAFER
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima aié a presente data, ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os eréditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:57:43 h, do dia 08/01/2019.
Valida ate 11/03:2019,
Codigo de autenticidade: 2B3A89B92ABY1392

Para conferir a autenticidade de certidoes. utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidoes”.

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via |
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CAIX

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 50817345/0001-00
Razdo Social:ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCCABA

EﬂdEl’EgO: RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 / JARDIM ISAGER /
SOROCABA / SP / 18085-110

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
' data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
| regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico -
FGTS.

| O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
| Quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 02/02/2019 a 03/03/2019

. Certificagdo NUmero: 2019020204454579846456
| Informacao obtida em 06/02/2019, as 19:32:02.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hups:/'consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Crf Crf FgeCFSImprimirPapel.asp 06/02/2019



! PREFEITURA DE SOROCABA
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' Pag | de 1
‘& %' SECRETARIA DA FAZENDA -l

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: (03.807/19-50
Certiddo via web
Inscrigio Imobilidria: 54.21.97.0001.01.000

Enderego: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM ISAFER Lote S/R
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe{m) camé(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exerciclo lLangamento (td. Parc. a Vencer Proximo Vencimento
1 LICENCA DE OBRAS 201% Hl48T4 18 “ 09012009
1T IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 019 16150819 o 21032019

Certiddo emitida as 15:49:25 h, do dia 09/01/2019.
Vilida até 20/02/2019.
Cédigo de autenticidade: 81662C5211A0120D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes”.

Atengiio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAS

]

Entidade: Associagao Proex de Sorocaba
Tipo do Servigo: Servigo de Protegao Social Especial de Média Complexidade para Pessoas com Deficiéncia Intelectual e suas Familias

Més/Ano: laneiro -2019

ATIVIDADES

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

(INDIVIDUAL/GRUPAL/FAMILIAR)

N* DE
PARTICIPANTES

DESCRICAO DAS ATIVIDADES/TEMAS

NOME E CARGO DO
PROFISSIONAL RESPONSAVEL

DESCRICAO DAS ATIVIDADES/TEMAS
Oficina de E.V.A: Nesta oficina foram confeccionadas ponteiras
de caneta e suporte com cd, os atendidos riscaram e recortaram
os moldes das flores e auxiliaram na montagem.
Atraves das atividades com tesoura, trabalhamos coordenagdo
maotora fina e concentragdo
Oficina de colagem: nesta oficina foram confeccionadas pecas
com colagem de pedraria. Foram usadas molduras de espelhos

Jessica Cristina Godoy -

ATIVIDADEGRUPAL 15 N " ,
para a confecgdo das pegas. Orientadora Social
Datas comemorativas: Visando o proximo feriado do ano que
sera o carnaval, demos inicio na decoracdo do espaco para a
festividade. Foram confeccionadas mascaras guarda chuvinhas e
letreiro,
Nesta oficina pudemaos trabalhar a criatividade e a arte ludica, ja
que a decoracdo foi feita de forma livre.
FAMILIAR 02 Realizadas orientagdes a fim de trabalhar demandas referentes Evelin E. Marins Machado
ao comportamento atipico dos atendidos. Psicologa
CRP 06/103462
INDIVIDUAL Evelin E. Marins Machado

&P




Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

SOROCABA
01 Realizada orientagdo com wum atendido da Oficina Psicologa
Socioeducativa, visando trabalhar queixas oriundas da dindmica CRP 06/103462
familiar,
15 Realizado Grupo “Do Lado de Dentro” com os usuarios Evelin E. Marins Machado
ATIVIDADE GRUPAL objetivando trabalhar aspectos afetivo-emocionais para um Psicologa
melhor conhecimento de si mesmo. CRP 06/103462
SERVICO SOCIAL: Maria Tereza C. Santas
Sete Contatos telefénico com as familias. Assistente Social
SERVICO SOCIAL Atend:rmento F’sif_olssocial famil:la.r. doi-s.
Atendimento individual ao usudrio, trés.
Elaboracao do relatorio de atividades.
Planejamento do 2° semestre
Atividade com filmes. Aparecida Yumi Nishimori -
Atividade enfocando a discriminacao auditiva, memoria e Fonoaudiologa e
15 comunicacao. Jessica Cristina Godoy -
ATIVIDADE GRUPAL Acompanhamento durante as refei¢oes. Orientadora Social
Re-avaliagao Fonoaudiologica para elaboragao do PIA Aparecida Yumi Nishimori —
RV RIAL 01 Fonoaudicloga

Obs:

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E QUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZAGCAD

MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
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SOROCABA

RESULTADOS ALCANCADQS

ATIVIDADES DIVERSAS:

100% dos atendidos participaram das atividades propostas, com resultados muito satisfatérios.

30% dos atendidos demonstraram dificuldade em manusear alguns instrumentos como, por exemplo, a tesoura.

Todos os atendidos participaram das atividades apresentando como resultado: o exercicio da a coordenacao motora fina, da atividade bi manual e
coordenagdo olho e mao

PSICOLOGIA:

Familiar:

A técnica de Psicologia acolheu as informacdes que foram trazidas pelas genitoras, e como houve regressdo no comportamento de um dos atendidos, a
profissional fez as orientacGes necessarias e redigiu um encaminhamento para médico psiquiatra. Também foi tracado em conjunto com uma das genitaras
planejamentos para serem trabalhados durante o ano. A outra genitora ird necessitar de orientacdes constantes devido o déficit cognitivo que apresenta.
Individual:

0 usuario teve sua demanda acolhida, e apds as orientagbes pertinentes ao caso, ele demonstrou ter compreendido os apontamentos feitos pela técnica.
Porém, como o mesmo tem apresentado muita labilidade emocional, necessitara de orientacdes constantes para manter o equilibrio emocional.

Grupal:

Os atendidos participaram das propostas solicitadas, e através de diferentes recursos ludicos, conseguiram expressar suas emogdes € acontecimentos
importantes durante o periodo em gue estiveram de recesso.

Vale ressaltar que as intervengdes e demandas apresentadas ao Setor de Psicologia foram bastante reduzidas neste més de laneiro, devido ao periodo de
férias dos usuarios e da profissional de Psicologia.

SERVICO SOCIAL:
Melhor conhecimento da dindmica familiar dos usudrios e intervengdes mais direcionadas.
Acompanhamento de uma familia onde a genitora tem dificuldade de compreens3o.

//. )
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SOROCABA

FONOAUDIOLOGIA:
Atividade com filme — desenvolveram boa atengao auditiva, memoria e discussao simples sobre o filme assistido

Acompanhamento e orientacdo durante as refeicdes — leve melhora na postura durante as refeicGes. Necessidade de maior orientagao quanto tempo
mastigatorio.

Reavalia¢3o fonoaudiologia — de um usudrio — troca articulatéria e leve alteragdo de MO.

Sorocaba, 31 de janeiro de 2019

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagoes acima, ciente que, se falsa a declaracdo, ficarei sujeito 4s penas da Lei

e
Maria Tereza Camargo Santos
Assistente Social/ Coordenadora
CRESS: 42765
aan laeza C, watis
Jspictente SaCie
rRESE 42785




Organizacfio: Associaglio ProEx de Sorocaba

Servigo: Servigo de Protegio Social Especial de média Complexidadepara Pessoas com Deficiéncia intelectual e suas Familias

Més: 1 JANEIRO 31 Ano: 2019

Vagas Conveniadas: Data: 30012019

indice de Execucio: 38,71% Total 240

Bairro de Residéncia em Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade So Forma de Acesso Data Saida Permanéncia
Sorocaba Entrada
no Més/Ref.
1 D.Bda§. 360.245.368-52 24 anos  Ana Paula Eleotério Enc. APAE 20.04.2000 15
2 A.ApdaSoO. 360.371.468-70 25 anos Jardim Rodrigo Procura Espontdnea 11.09.2000 15
3 EMF. 362.558.138-86 22 anos Brigadeiro Tobias Procura Esponténea 29.04.2002 15
4 ACC 356.468.548-06 24 anos  Jd.Dois Coragdes Procura Espontanea 27.12.2004 15
5 E.doN., 408.287.708-83 25 anos  lpiranga Enc.APAE 09.03.2006 15
6 EFM. 378.551.718-19 23 anos  Santa Lucia Procura Esponténea 10.04.2006 15
7 F.PdeO, 408.287.858-05 26 anos  Vila Fiori Procura Esponténea 16.03.2007 15
8 LCdas, 230.594.118-83 22 anos Jd.Emilia Procura Esponténea 29.09.2007 15
9 OdeFdaC. 408.346.178-03 22 anos Ipiranga Enc.SECID 07.02.2008 15
10 P.OF. 461.712.708-90 22 anos  Jd.Isafer Procura Esponténea 09.03.2009 15
11 RS.L. 416.833.098-20 21 anos Ana Paula Eleotério Procura Esponténea 12.03.2011 15
12 MAAS 334.447.668-82 24 anos Recreio Sorocabano Procura Esponténea 29.05.2012 0
13 JEP. 347.552.018.-45 21 anos  Altos do Ipanema Procura Esponténea 03.12.2012 0
14 W.LGF, 371.590.658-83 20 anos  Jd.Piratininga Procura Espontdnea 09.12.2012 0
15 AR.deO, 230.757.948-64 21 anos Jd.Simus Enc.Creche M® Claro 24.02.2014 15
16 F.T.deS, 415.355.408-18 21 anos Jd.Pagliato Procura Esponténea 24.09.2014 0
17 |LF. 122.801.218-08 20anos Jd.Maria do Carmo Procura Esponténea 28.09.2015 0
18 LVG. 417.328.198-66 22 anos Vila Haro Procura Espontidnea 29.05.2012 15
19 D.M. 333.067.798-81 22 anos Wanel Ville Procura Espontinea 20.02.2017 15
20 EM.V. 369.822.838-60 16 anos Casa Branca CAPSl) 05.01.2018 15
21 N.V.N. 430.210.178-43 23 anos Monte Libano Procura Esponténea 26.02.2018 = e ! 15
22 S.CdeSN 368.079.378-22 28 anos  Vila Augusta Procura Espontdnea 26.02.2018 == 0
e o
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SOROCABA

Assunto: Justificativa de frequéncia dos atendidos no més de janeiro.

Prezados,

Vimos por meio deste justificar que no més de janeiro a frequéncia dos usuarios nas atividades foi
reduzida, devido solicitagdo de férias pelos responsaveis legais. Outro fator que diminuiu a frequéncia foi alguns
atendidos dependerem de vans particulares para sua locomogdo até a instituicdo. O gozo se deu do dia
02/01/2019 a 17/01/2019.

Por ser um més atipico realizamos oficinas diferenciadas, porém com o mesmo objetivo. Contudo os
atendimentos na instituicdo aconteceram normalmente conforme descrito no plano de trabalho. Segue anexo
as solicitagBes.

Sem mais para 0 momento, nos despedimos com aprego.

Cordialmente,
Sorocaba 31 de janeiro de 2019

~

/ ‘ |
Maria Tereza Camargo Santos
Coordenadora/Assistente Social
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TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
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Responsavel pelo Atendido (a): f L g f_‘- pnpenhe 0'(« Co ¢ wne venho por
miodestesolicitarfériasdewl ) 10 Ta [ F /u 101G

Motivo: C}@wm—-

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

\
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Assistente Social/coordenadora _ Psicologa

THE Tsieds C. Sivias Evelin E. M. Machado
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Responsavel pelo Atendido (a): _?Qf\m {,&m{;r(-r W (B v S , venho por
meio deste solicitar férias de | bzf D Vel }Ha i + 101y 220 )

Motivo: ~A2S CanS @&

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora / Psicologa
Mo nﬂt:.id C. Sadun 4
s 4168 Evelln E. M. Machado
Psicbloga
CRP 06/103462
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornaré para as atividades na data

especificada, estando ciente que o nfio cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora ./ Psicologa
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Responsavel pelo Atendido (a):_DO\f'ﬂ\:QQ\ ‘b NS r\ Ch )\\!‘ § On , venho por
meio deste solicitar férias deg_l/_i_jc;& Y9a s 4 /20 \0

Motivo:
DNV YANNAIN

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o0 ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora // Psicologa
Evelin E. M, Machado
LS Psicdloga
CRP 06/103462
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Responsavel pelo Atendido (a):___ o~ o N SOOGS0 , venho por

meio deste solicitar férias dé_-/ 0 s \3 a )7} JARY; Vo) )

Motivo:

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu fitho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Responsavel - Assistente Social/coordenadora Psicéloga
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CRP 06/103462
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora / Psicologa
R Evelin E. M. Machado
CRP 06/103462
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Responsavel pelo Atendido (a): ClveS JUWYTECS D l' 4 (6 AT lJ:;,werﬂ'lo por

meio deste solicitar férias de’( /¢ / Oy 2otk I Jol] 2

Motivo: i e

- Fi

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente gue o n3o cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

Responsavel— = Assistente Social/coordenadora / Psicéloga
DR v J Evelin E. M. Machado
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TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA
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meio deste solicitar férias deﬂ_e.z_/a/.@_{?a M/Qﬂ_{g

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente gue o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora ',r’ Psicologa
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora Psicologa
o “ Evelin E. M. Machado
T Psicbioga
2773 CARP 06/103462
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Motivo: wk ave ﬂﬂd M-

Comprometo-me a cumprir 0 combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o nio cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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; S5l ';j_r:‘."* s Evelin E. M. Machado
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meio deste solicitar fériasde ./ ' /1“1 a \ 1 / | /10
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornard para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Responsavel Assistente Social/coordenadora P4 Psicéloga
s Evelin E. M. Machado
Psicbloga
CRP 06/103462
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Motivo: F M’D

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data
especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu fitho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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Assistente Social/coordenadora J / Psicéloga
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Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento poderd acarretar a perda da vaga.
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b1 Iy
Responsavel Assistente Social/coordenadora / i Psicologa
ol Evelin E. M. Machado
- Psicbloga
CRP 06/103462

Sorocaba de Dezembro de é



Euw@m 244597956,
Responsavel pelo Atendido (a): Jp! M;{,&; ¢ gﬁz ; LO‘&'{ZQ&Q 3 ﬂa' ”, , venho por

meio deste icita'rfériasde%(f”facffa Zt 100219

Motivo:  erieade Ko AN ConSe - -

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data
especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

Q\&w‘) }fi-lhl !_ ( f { "x.‘ S—

P
Responsdavel Assistente Social/coordenadora 74 Psicéloga
- Evelin E. M. Machado
Psicbloga
CRP 06/103462

Sorocaba(;lz, de Dezembro de 20 | 3



TERMO DE FERIAS OFICINA SOCIOEDUCATIVA

Eugy & Buiwvt’l F £ Lo os R TP Vv 1592,
CPF: OO 303265 &

Responsavel pelo Atendido (a): U/ [ Comce 7 5 {D O, Tt {20 , venho por
meio deste solicitar férias de Q7 /_/2-//5  a QY fe2/ £ G-

Motivo: £ 5o T

Comprometo-me a cumprir o combinado acima, onde meu filho retornara para as atividades na data

especificada, estando ciente que o ndo cumprimento podera acarretar a perda da vaga.

'\Qéﬁd -: {?\ —
Lo Botwnca ¥ Cf?r?‘_{ ; 7 Zacdn il

Responsavel Assistente Social/coordenadora _ Psicologa
e e Sk tvelin E. M. Machado
CRP 06/103462

Sorocaba (Cde Dezembro de 7. | T



Rua Bachir Jorge Mubaled, 40 - Jd. isafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/5P
Telefone: 15 3228-2949

b "':‘i"":ﬂj,

E-mail: proex@proex.org.br

p.ré.Ex Site: www.proex.org.br

SOROCABA CNPJ: 50.817.345/0001-00

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA
INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS

RELAGAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

|Entidade: Associagdo PréEx de Sorocaba |Més: Janeiro/2019 ]
NOME CARGO ADMISSAO DEMISSAO
Evelin E. Marins Machado Psicologa 15/10/2014
Maria Tereza de Camargo Santos Assistente Social 20/08/2012
Rosana Tamami Yamaguchi Terapeuta Ocupacional 14/03/2012
Jéssica Cristina G. da S. Fagundes Educadora Social 18/09/2017

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2019.

Diretora Presjdente,



